LUKA KOPER

Ladijski pretovor in prihodki v obdobju januar — december 2025

Port of Koper

Na podlagi dolocil Pravil Ljubljanske borze in veljavne zakonodaje Luka Koper, d. d. objavlja
preliminarne ciste prihodke od prodaje mati¢ne druzbe in ladijski pretovor za obdobje januar —

december 2025.

Po nedokoncnih podatkih so Cisti prihodki od prodaje druzbe Luka Koper d. d. znasali 376,5 milijonov
evrov, kar 15 odstotkov vec kot v letu 2024. Skupni pretovor je dosegel 23 milijonov ton blaga.

Cisti prihodki od prodaje druzbe Luka
Koper, d. d.
(v mio EUR)

*preliminarni in nerevidirani podatki

Ladijski pretovor (v ton)
Generalni tovori
Kontejnerji

Avtomobili

Tekodi tovori

Sipki in razsuti tovori
Skupaj

Ladijski pretovor (v kosih)
Kontejnerji (TEU)
Avtomobili (kos)

Koper, 12. 1. 2026

jan —dec 2025

376,5*

jan —dec 2025
1.072.639
10.981.614
1.627.333
4.362.833
4.959.104
23.003.522

jan — dec 2025
1.272.161
914.817

jan —dec 2024

326,9

jan—dec 2024
1.199.186
10.233.873
1.550.868
4.829.545
5.195.864
23.009.337

jan —dec 2024
1.133.340
884.666

Indeks 25/24

115

Indeks 25/24
89

107

105

90

95

100

Indeks 25/24
112
103




